DIAPHRAGM VALVES
膜 片 阀 （DV11, DV13, DV51, DV53, DV54, DV74, DV82, DV84, DV86, DV88, DV90系列）
w w w . g e n t e c . c o m
Solutions  for  Life
Solutions  for  Life
GENTEC (SHANGHAI) CORPORATION  ●   021-67727722  ●   www.gentec.com
 公司简介
COMPANY INTRODUCTION

DV13 seRIes
尺 寸 图  Dimensions (mm)
订 购 指 南 Ordering Information
流 道 图 Flow
类型 三通型 四通型
端口代号            B                  C                D             I               J
流道示意图*
端口代号           E                 F                             K                 L
流道示意图*
*：所有流道示意图均为俯视图
     手动低压                                        气动低压                                             气动高压
EX: BP -  DV13 M H B - FNT4 -    NO
母体
Body
型号
Valve
Series
驱动方式
Valve
Type
工作压力
Working
Pressure
流道形式
Flow
Path
进气/出气连接
Inlet / Outlet
Connection
选项
Options
B: 铜
BP: 铜电镀
DV13 M: 手轮，
     带开关显示
P: 气动
    (标准常闭)
     H: 3500 psi
     L: 300 psi
空：直线型
三通型                                四通型
B：右进左上出                  I：对进对出
C：右进左下出                 J：一进三出
D：右上进左出                 K：邻进邻出
E：右进上下出                  L：三进一出
F：右下进左出
  FNT4 空: 标准品
NO: 常开
       (低压气动)
07.
Solutions  for  Life
GENTEC (SHANGHAI) CORPORATION  ●   021-67727722  ●   www.gentec.com
结 构 特 点 Features
•   适用于高纯应用

DV90 系列膜片阀
DV90 seRIes
订 购 指 南 Ordering Information
EX: SL -  DV90 B VSM8 -  E
母体
Body
型号
Valve Series
结构型式
Valve Type
进气/出气连接
Inlet / Oulet Connection
选项
Options
SL: 316L DV90   (吹扫孔, 1/4” FSR 外螺纹接头)
  None: 无吹扫孔
  U: 带进气吹扫孔
  D: 带出气吹扫孔
  B: 带进出气吹扫孔
  VSM8
  VSF8
  TW8
  TW12
  更多其它接头请联系捷锐公司
E: 7 μin (EP)
进出气连接 Inlet & Outlet Connections
类 型 尺 寸
8=1/2”
12=3/4”
VSM: 面密封旋转式外螺纹接头 8
VSF: 面密封旋转式内螺纹接头  8
TW: 对焊管接头 12
尺寸图  Dimensions (mm)
25.
Solutions  for  Life
GENTEC (SHANGHAI) CORPORATION  ●   021-67727722  ●   www.gentec.com
w w w . g e n t e c . c o m . c n
捷  锐  成  就  美  好  生  活
Q1-0274
ISO/TS 29001
Registered
TS-0068
Specialty GaS ReGulatoRS & acceSSoRieS
特 气 减 压 器 及 附 件特 气 汇 流 排
w w w . g e n t e c . c o m . c n
捷  锐  成  就  美  好  生  活
Q1-0274
ISO/TS 29001
Registered
TS-0068
Specialty Gas Manifold Systems
捷 锐 成 就 美 好 生 活
ISO/TS 29001 Registered
w w w . g e n t e c . c o m . c n
fluid CONTROl SYSTEMS SOluTiONS OVERViEW